
IONEWS

Imprensa Oficial

Aviso de Resultado de Licitação

Pregão Presencial nº. 188/2014 - Processo nº 22.685/2014 

Órgão: Secretaria Municipal de Saúde. «Pregao_NomeSetores»O Município de Corumbá-MS, através do Pregoeiro,
comunica aos interessados o resultado da licitação supracitada, instaurado, visando à Contratação de Empresa
Especializada para Confecção e Instalação de Placas de Sinalização para Atender o UPA, tendo sido o procedimento
declarado por Deserto.

Corumbá / MS 06 de Outubro de 2014.

Wesllen Strauss Leandro Gomes- Pregoeiro / Equipe de Apoio.

Aviso de Resultado de Licitação

Pregão Presencial nº. 201/2014 - Processo nº. 5.348/2014.                                                      

Órgão: Secretaria Municipal de Saúde. «Pregao_NomeSetores»O Município de Corumbá-MS, através do Pregoeiro,
comunica aos interessados o resultado da licitação supracitada, instaurado, visando à Contratação de Empresa para
Fornecimento de Combustível 24 horas (Gasolina Comum e Óleo Diesel S 10) na Cidade de Paranaíba/MS, tendo sido o
procedimento declarado por Deserto.

Corumbá / MS 06 de Outubro de 2014.

Élio Moreira Junior«Pregao_NomePregoeiro» - Pregoeiro / Equipe de Apoio.

Aviso de Resultado de Licitação

Pregão Presencial nº. 212/2014 - Processo nº. 17.910/2014.                                                    

Órgão: Secretaria Municipal de Saúde. «Pregao_NomeSetores»O Município de Corumbá-MS, através do Pregoeiro,
comunica aos interessados o resultado da licitação supracitada, instaurado, visando à aquisição de motocicletas, tendo sido
o procedimento declarado por Deserto.

Corumbá / MS 06 de Outubro de 2014.

Élio Moreira Junior«Pregao_NomePregoeiro» - Pregoeiro / Equipe de Apoio.

Aviso de Licitação

O Município de Corumbá - MS, torna público a abertura da Licitação, que será regida pela Lei Federal n° 10.520/2002, pelo
Decreto Municipal nº 207/2006 e Decreto Municipal 1.280/2013, subsidiariamente pela Lei Federal n° 8.666/93, e suas
alterações, na forma que especifica:

Órgão: Secretaria Municipal de Saúde.

Licitação: Pregão Presencial nº 223/2014 - Processo nº 13.110/2014.

Objeto: Registro de preços para aquisição de materiais de consumo (Óculos de segurança, Coturno, Bloqueador Solar e
Pranchetas Acrílicas).

Recebimento e Abertura das Propostas: ás 14:30 horas do dia 20 de Outubro de 2014.

Local: Prefeitura Municipal de Corumbá–MS, sala licitação, situada na rua Gabriel Vandoni de Barros, 01 Bairro Dom Bosco
– Corumbá-MS.

Edital: O Edital encontra-se a disposição dos interessados, na Superintendência de Suprimentos e Serviços da Secretaria



Municipal de Gestão Pública, na Prefeitura Municipal de Corumbá/MS.

Corumbá / MS, 06 de Outubro de 2014.

(a) André Simões - Superintendente de Suprimento e Serviços.

Aviso de Licitação

O Município de Corumbá - MS, torna público a abertura da Licitação, que será regida pela Lei Federal n° 10.520/2002, pelo
Decreto Municipal nº 207/2006 e Decreto Municipal 1.280/2013, subsidiariamente pela Lei Federal n° 8.666/93, e suas
alterações, na forma que especifica:

Órgão: Secretaria Municipal de Saúde.

Licitação: Pregão Presencial nº 224/2014 - Processo nº 34.510/2014.

Objeto: Registro de Preços para confecção de uniformes (camiseta, jaleco, colete e calça).

Recebimento e Abertura das Propostas: ás 08:30 horas do dia 20 de outubro de 2014.

Local: Prefeitura Municipal de Corumbá–MS, sala licitação, situada na rua Gabriel Vandoni de Barros, 01 Bairro Dom Bosco
– Corumbá-MS.

Edital: O Edital encontra-se a disposição dos interessados, na Superintendência de Suprimentos e Serviços da Secretaria
Municipal de Gestão Pública, na Prefeitura Municipal de Corumbá/MS.

Corumbá / MS, 06 de outubro de 2014.

(a) André Simões - Superintendente de Suprimento e Serviços.

Termo de Retificação de Publicação do Diário Oficial de Corumbá nº 556 de 06/10/2014, pág. 04.

Retifica-se por incorreção referente ao Processo nº 31.316/2014 Pregão Presencial nº 180/2014. Termo de Homologação
de Contratação de Empresa para fornecimento de hospedagem

Onde se lê: (...) Corumbá-MS: 02 de Setembro de 2014.

Leia-se: (...) Corumbá-MS: 02 de Outubro de 2014.

As demais condições permanecem inalteradas.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 3ec7161c

Consulte a autenticidade do código acima em http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2018-10-29T09:12:06-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




